[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 216/2021

Ementa: Solicita informações de Atendimento a Protocolos registrados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1)  Quais providências foram tomadas em relação aos seguintes protocolos registrados no Poder Executivo no ano de 2021?
· 622417, 622422, 622430, 622373
· 622382, 622388, 622403

Justificativa: Solicitações feitas por munícipes a este Vereador.

      Valinhos, 10 de Fevereiro de 2021.

           ALÉCIO CAU
                                                          Vereador PDT

Página 1